NOs Ioannes à Petra Archidiaconus, & Henricus à Boechel Iurium Licentiatus, Iuramus & promittimus vigore nobis commissi mandati, in animam Domini Principalis nostri, Reuerendissimo Principi Domino nostro gratiosissimo, D. Ioanni Archiepiscopo Treuirensi & Principi Electori, nomine, vice & ex mandato omnium Serenissimi, potentissimi & inuictissimi Principis & Domini, Domini Caroli Romanorum Imperatoris, Domini nostri omnium gratiosissimi; Quod Dominus Principalis noster Cæsareæ Maiestati suæ, & suæ Maiestatis Successoribus Roman. Imperatoribus & Regibus, nec non Sacro Roman. Imper. quamdiu viuet fidus & fidelis erit, eorum damna auertet, consilia celabit & optima procurabit, neque consilio aut facto vnquam intererit quod suæ Maiestati, quoad suam personam, honorem & dignitatem obesse possit, quodque omnia faciet, quæ Domini nostri Principalis Antecessores Abbates Sancti Maximini Sacro Imperio fecerunt, & facere obstricti atque obligati fuerunt: Ita Dominum Principalem nostrum Deus adiuuet & Sancta Evangelia. Post præstitum Iuramentum, Altememoratus Princeps Elector & Commissarius, vigore & virtute Cæsarei Priuilegij & Commissionis suæ, quemadmodum S. Elect. Gratiz antecessores laud. mem. Archiepiscopi Treuirenses, & eatenus Cæsarei Commissarij, antehac semper, casu id exigente, quiete & pacificè fecerunt & præstiterunt, prænominatis Procuratoribus siue Mandatarijs nomine & loco prædicti sui Principalis & ad eorum instantiam supranominatæ Abbatix & Monasterii Regalia cum omnibus & singulis eorum dependentijs, & quæ sæpedita Abbatia & Monasterium à S. Roman. Imperio tenuit, recepit, habet aut habere deberet, gratiosè & plenariè tradidit, concessit, inuestiuit, & infeudauit; Quod etiam ipsi tanquam Procuratores & loco Domini sui Principalis, cum submississimâ gratiarum actione acceptarunt, petieruntque, vt suo Principali, ipsis & præfato Monasterio scriptæ, ac in optima forma expeditæ testimoniales litteræ, sub Electoralis suæ Gratiz tanquam Commissarij, sigillo concederentur; Quas etiam altè memoratus Princeps Elector & Commissarius decreuit. Insuper petierunt præfati Domini Procuratores, tam sibi, quàm Domino Principali suo, vnum vel plura solemnia Instrumenta in optima forma à me infra nomi-

nato publico Notario, confici & expediri. Acta hæc sunt Monasterij Meinfeldiæ, in præpositura, in præsentia Illustris & Nobilium Guilhelmi Iunioris à Seyna Comitis in Witgenstein, Georgij à Ratzenburg, & Philippi ab Humburg, vt testium ad hoc requisitorum & vocatorum:

Et quia Ego Conradus Falck à Kuba, Clericus Diœcesis Treuirensis Apostolicâ & Cæsareâ auctoritate publicus Notarius, & in Ciuitate Treuirensi publicus iuratus & approbatus scriba, coram prænominatâ exhibitione Procuratorij, petitione, Iuramento, concessione & infeudatione, nec non omnibus & singulis rebus supradictis, vnâ cum prænominatis Testibus adfui, eaque personaliter vidi & audiui; idcirco hoc præsens publicum Instrumentum desuper confeci, & in hanc formam solemnem redegei, idque meâ manu cum Nomine, Cognomine, & signo manuali meo scripsi, subscripsi & subsignaui, ad supradictarum rerum attestationem requisitus & vocatus.